
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
«ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

НАКАЗ

« Ні» року м. Ізмаїл №104

Про встановлення розміру плати на послуги
з надання технічних умов та 
погодження проектів приєднання 
до теплових мереж КП «ТМ ІТКЕ»

На підставі постанов НКРЕКП від 04 жовтня 2023 року № 1823 «Про затвердження 
Порядку приєднання до теплових мереж» (далі -Порядок приєднання) та від 05 грудня 2023 року 
№ 2286 «Про затвердження Методики встановлення плати за приєднання до теплових мереж» 
(далі - Методика), актів підприємства на проведення хронометражних спостережень,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошторис вартості послуги з розроблення та надання технічних умов на 
приєднання об’єктів (тепловикористальних або теплогенеруючих/когенераційних установок) до 
теплових мереж КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» на 2025 рік, згідно Додатку 1 до 
наказу.

2. Затвердити кошторис вартості погодження проекту приєднання мереж оператора (МО) 
та проекту мереж замовника (М3), їх кошторисної частини по КП «ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» на 2025 рік, згідно Додатку 2 до наказу.

3. При наданні відповідних послуг спеціалістам підприємства керуватися затвердженими 
кошторисами.

4. Приєднання об’єктів до теплових мереж з навантаженням/потужністю, що не 
перевищує 0,2 Гкал/год здійснювати на безоплатній основі, в разі виконання умов передбачених 
п.1.15 Методики.

5. Даний наказ діє з 01.01.2025 по 31.12.2025.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

Візи:

Г оловний юрисконсульт

Головний бухгалтер

Головний економіст

Олександр НАЗАРЕНКО

Наталія ПРОКОПИШИН

Ірина ТАНГЕР

Олена БЕЖЕНАР



Додаток 1
до наказу № | ОЦ від 2_ Q>. А \ 2024 р

ЗАТВЕРДЖУЮ
ЮД "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"

J
'. г [/ (найменування Оператора)

-4 V __________ Олександр НАЗАРЕНКО
^ТчіКпис) (уповноважена особа)

Кошторис вартості послуги з розроблення та надання технічних умов на приєднання об'єктів до теплових мереж 
КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" на 2025 рік

Начальник виробничого відділу

Види робіт Прямі витрати Прямі 
витрати, 
всього:

За
га

ль
но

ви
ро

бн
ич

і
ви

тр
ат

и

А
дм

ін
іс

тр
ат

ив
ні

ви
тр

ат
и

ф

|>й
«

! ? 

І f 

£ в Н
ор

ма
 п

ри
бу

тк
у (д

о
10

%
)

Ра
зо

м 
бе

з П
Д

В,
 гр

н.

Ра
зо

м 
з П

Д
В,

 гр
н.

ма
те

рі
ал

ьн
і з

ат
ра

ти

ви
тр

ат
и н

а о
пл

ат
у 

пр
ац

і

ві
др

ах
ув

ан
ня

 н
а 

за
га

ль
но

об
ов

яз
ко

ве
 

де
рж

ав
не

 с
оц

іа
ль

не
 

ст
ра

ху
ва

нн
я

ам
ор

ти
за

ці
я (

за
 

на
яв

но
ст

і)

по
сл

уг
и с

то
ро

нн
іх

 
ор

га
ні

за
ці

й 
(з

а 
на

яв
но

ст
і)

ін
ш

і в
ит

ра
ти

 
(в

ар
ті

ст
ь 

тр
ан

сп
ор

ту
)

% 22% 7,17% 3,89% 7,65%

Надання технічних умов, без 
врахування витрат на 
транспорт (грн.)

0,00 2362,20 519,68 0,0 0,0 0,0 2881,88 206,63 112,11 3200,62 244,85 3445,47 4134,56

Надання технічних умов, з 
врахуванням витрат на 
транспорт (грн.)

0,00 2362,20 519,68 0,00 0,00 274,81 3156,69 226,33 122,80 3505,82 268.20 3774,02 4528,82

Людмила ФЕДОТОВА

Головний економіст Олена БЕЖЕНАР



Додаток 2
до наказу № і 0 Ц від 0>. А 2024 р

ЗАТВЕРДЖУЮ
КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"

Хиідпис)

(найменування Оператора)
Олександр НАЗАРЕНКО

(уповноважена особа)

Кошторис вартості погодження проекту приєднання мереж оператора (МО) та проекту мереж замовника (М3), 
їх кошторисної частини

КП "ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" на 2025 рік

Начальник виробничого відділу

Види робіт Прямі витрати Прямі 
витрати, 
всього:

За
га

ль
но

ви
ро

бн
ич

і
ви

тр
ат

и

А
дм

ін
іс

тр
ат

ив
ні

ви
тр

ат
и

Вс
ьо

го
 ви

тр
ат

 д
о

пр
иб

ут
ку

Н
ор

ма
 п

ри
бу

тк
у (д

о
10

%
)

Ра
зо

м 
бе

з П
Д

В,
 гр

н.

Ра
зо

м 
з П

Д
В,

 гр
н.

ма
те

рі
ал

ьн
і з

ат
ра

ти

ви
тр

ат
и 

на
 о

пл
ат

у 
пр

ац
і

ві
др

ах
ув

ан
ня

 н
а 

за
га

ль
но

об
ов

яз
ко

ве
 

де
рж

ав
не

 со
ці

ал
ьн

е 
ст

ра
ху

ва
нн

я

ам
ор

ти
за

ці
я (

за
 

на
яв

но
ст

і)

по
сл

уг
и 

ст
ор

он
ні

х 
ор

га
ні

за
ці

й 
(з

а 
на

яв
но

ст
і)

ін
ш

і в
ит

ра
ти

 (з
а 

на
яв

но
ст

і)

% 22% 7,17% 3,89% 7,65%

Погодження проекту МО та 
його кошторисної частини, 
грн.

0,00 833,72 183,42 0,0 0,0 0,0 1017,14 72,93 39,57 1129,63 86,42 1216,05 1459,26

Погодження проекту М3 та 
його кошторисної частини, 
грн.

0,00 833,72 183,42 0,00 0,00 0,00 1017,14 72,93 39,57 1129,63 86,42 1216,05 1459,26

Головний економіст

Людмила ФЕДОТОВА

Олена БЕЖЕНАР


